净额划转至公司指定的本次募集资金专户内。根据立信会计师出具的信会师报字[2015]第115718号验资报告，本次募集配套

资金扣除承销费、验资费、法定信息披露等发行费用后的净额为593,177,747.22元。

3、新增股本的验资情况

根据立信会计师出具的信会师报字[2015]第115718号验资报告，截至2015年12月10日止，公司已收到上海其印投资管理有

限公司、江苏协鑫能源有限公司、上海融境股权投资基金中心（有限合伙）、上海裕赋投资中心（有限合伙）、长城国融投资管

理有限公司、上海辰祥投资中心（有限合伙）、北京东富金泓投资管理中心（有限合伙）新增股本合计人民币2,522,880,000元

（金额大写贰拾伍亿贰仟贰佰捌拾捌万元整）。配套融资方上海融境股权投资基金中心（有限合伙）、上海裕赋投资中心（有

限合伙）、长城国融投资管理有限公司、上海辰祥投资中心（有限合伙）和北京东富金泓投资管理中心（有限合伙）以货币出

资500,000,000元（金额大写伍亿元整），上海其印投资管理有限公司和江苏协鑫能源有限公司以其他方式出资2,022,880,000元

（金额大写贰拾亿贰仟贰佰捌拾捌万元整）。

4、证券发行登记等事宜的办理状况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2015年12月18日出具的《股份登记申请受理确认书》，公司已于2015

年12月18日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。 本次发行股份购买资产发行

的2,022,880,000股A股股份已分别预登记至上海其印投资管理有限公司和江苏协鑫能源有限公司名下， 本次募集配套资金发

行500,000,000股A股股份预登记至上海融境股权投资基金中心（有限合伙）等名下。经确认，本次增发股份将于该批股份上市